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Prowadnica kablowa magnetyczna
SPK-351G

Cena 29,29 zł

Numer katalogowy SPK351G

Kod EAN 5903031046380

Opis produktu
  

Magnetyczna prowadnica kablowa Spacetronik SPK-351G
Spędzasz długie godziny przy biurku? Czy to w pracy, czy też w domu? Musisz, więc zadbać o swoją wygodę. Powinieneś zadbać o to, by koło nóg nie plątały Ci się przewody od urządzeń elektrycznych.
Idealnym rozwiązaniem tego problemu będzie magnetyczna prowadnica kablowa Spacetronik SPK-351G. Wystarczy, że przyłożysz ją do jednej z metalowych nóg Twojego biurka. Problem
przeszkadzających kabli nie będzie Cię dłużej dotyczył!

Magnetyczny organizer Spacetronik SPK-351G do biurka
Magnetyczny organizer do biurka Spacetronik SPK-351G z łatwością przyczepisz do swojego biurka. Nie potrzebujesz do tego żadnych narzędzi. Jedyne co musisz zrobić to włożyć do niego wszystkie
przewody. Następnie przyłożyć go do metalowej części biurka. Z uwagi na swoje magnetyczne możliwości, organizer samoczynnie przyczepi się do biurka. Długa, 35-centymetrowa
konstrukcja sprawi, że poprowadzisz kable, idealnie tak jak chcesz.

Organizery magnetyczne idealnie dopasowane do biurek elektrycznych
Magnetyczny organizer Spacetronik SPK-351G. Jest on kompatybilny z większością standardowych biurek, jak i tych z regulacją wysokości. Dlatego też będzie idealnym dodatkiem do biurka
elektrycznego. Sprawdzi się bardzo dobrze zwłaszcza w przypadku biurek, w których dolny segment kolumny jest statyczny. Regulacja wysokości pozostanie płynna, a przewody elektryczne nie
będą Ci przeszkadzać. Zamknięta konstrukcja pozwoli Ci w pełni ukryć niechciane kable. Niski profil sprawia, że organizer idealnie komponuje się ze stacją roboczą, stając się jego integralną częścią.

Zorganizuj swoją przestrzeń z organizerem Spacetronik SPK-351G
Organizer do kabli Spacetronik SPK-351G. Jesteś w stanie, dzięki niemu bez problemu uporządkować bałagan pod swoim biurkiem. Dzięki temu, że kable będą zasłonięte, będą one chronione przed
uszkodzeniami mechanicznymi. Twój zwierzak nie będzie miał możliwości przegryzienia ich. Dodatkowo więc zadbasz o bezpieczeństwo swojego pupila. Prowadnica kablowa została wykonana ze
stali i pomalowana metodą proszkową. Taki rodzaj malowania zmniejsza ryzyko wystąpienia korozji. Wybierz magnetyczny organizer do kabli Spacetronik! Zyskasz wytrzymały, prosty w montażu
produkt, który pozwoli Ci wprowadzić porządek pod swoim biurkiem!

Specyfikacja
Materiał: stal
Wykończenie powierzchni: malowanie proszkowe
Wymiary: 350×32×50 mm (13,8"×1,3"×2")
Instalacja: magnes
Kolor: matowy szary
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